

Centro Servizi di Ateneo per la Didattica Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni Elaborazione ed Innovazione Procedure di Settore

D. R. n. 158

## IL RETTORE

**VISTO** 

Lo Statuto del Politecnico di Bari;

VISTO

Il Regolamento di Ateneo in vigore nel Politecnico di Bari;

**VISTO** 

Il DR n. 113 del 14 febbraio 2020 con cui è stato emanato il Regolamento che detta le norme per l'ammissione ai corsi di Laurea Triennale in Ingegneria del Politecnico di Bari per l'anno accademico

2020/2021;

**RAVVISATA** 

la necessità di nominare un'apposita Commissione, che supportata dal personale in servizio presso il Centro Servizi per la Didattica, ha il compito di coordinare le operazioni di svolgimento delle prove concorsuali.

## **DECRETA**

La Commissione per le prove di ammissione al Politecnico per l'anno accademico 2020/2021 è così composta:

Presidente

Prof. Sergio Camporeale (Delegato del Rettore per la Didattica)

Componente

Prof. Tiziano Politi

Componente

Prof. Antonio Messeni Petruzzelli (Supplente) Umberto Alto (Ufficio Processi della Didattica)

Responsabile d'aula

Leonello Leoncini (Responsabile Centro Servizi per la Didattica)

Membro aggiunto Membro aggiunto

Luigi Antonio Gatto (Ufficio Processi della Didattica)

Membro aggiunto

Antonio Molfetta (Ufficio Servizi Logistici a supporto della

Didattica)

Data la natura e la durata delle prove di concorso, articolate in più sessioni e in più giorni, e considerata la possibile concomitanza delle prove del T.A.I. con altri procedimenti di ammissione e immatricolazione, la funzione di Segretario della Commissione come sopra costituita potrà essere assunta, in base alle esigenze d'ufficio da uno dei membri afferenti allo staff del Centro Servizi per la Didattica di Ateneo. L'Ufficio si avvarrà altresì della collaborazione di studenti con contratto a tempo parziale a cui verranno affidati compiti di mero supporto operativo, e di alcune unità di personale tecnico amministrativo afferente al Centro Servizi di Ateneo per la Didattica con compiti di vigilanza.

Bari, 2/3/20

Prof. Ing. Francesco Cupertino